
NOVĚ

TeleskOpický Nakladač

Pohodlné

obratné

Přesné

sPolehlivé

snadno a rychle – výš a výš.   
Se čtyřmi teleskopickými nakladači od Wacker Neuson.

NOVĚ



Teleskopické nakladače od Wacker Neuson:

Vytvořeny tak, aby překonaly Vaše přání.

Jeden stroj pro práce jak uvnitř 
tak i venku a to ať už se jedná o 

práce uvnitř budov, na nerovném 

terénu nebo v prostorách s nízkým 

průjezdem. Díky malé výšce a šířce 

ménší než 2 m můžete všechny čtyři mo-

dely použít i do těch nejmenších prostor.

lepší výhled = vyšší bezpeč-
nost. Dokonalý výhled na přídavné 

zařízení výrazně zjednodušuje manipu-

laci s materiálem a výrazně tak zvyšuje 

bezpečnost při práci.  

snadná přeprava.  
Oba kompaktní modely TH408 a 

TH412 můžete snadno přepravit na 

přívěsech vč. přídavnýmch zařízení.  

Malý poloměr otáčení = vyšší 
účinnost. Všechny teleskopické 
nakladače Wacker Neuson dis-
ponují obzvlášť malými vnitřními 
poloměry otáčení (již od 595 mm), 
čehož lze využít téměř ve všech 
situacích. 

pracujte tak jistě jako nikdy 
předtím. Inovativní asistenční systém 

řidiče VLS (Vertical Lift System) se spí-

ná částečně automaticky a inteligentně  

např. při nebezpečí přetížení při pohy-

bu  teleskopu a spouští teleskopické 

rameno, resp. jej vysouvá bez přeruše-

ní práce. Tak je zajištěna bezpečnost a 

pohodlí a současně s tím i účinnost.  

 

Obzvlášť hospodárným nebo ekologic-

kým produktům, jako je např. teleskopic-

ký nakladač vybavený systémem VLS, 

uděluje Wacker Neuson známku ECO.

VYPOŘÁDEJTE SE S NÁROKY SVÉHO VŠEDNÍHO PRACOVNÍHO DNE – S VÝKONNÝMI TELESKOPICKÝMI NAKLADAČI 
OD WACKER NEUSON. DOKONALÝ POMĚR VÝŠKY ZDVIHU, ŠÍŘKY VOZIDLA A VÝKONU MOTORU U VŠECH ČTYŘ 
STROJŮ ZARUČUJE JISTOTU VYSOKÉ SÍLY, MAXIMÁLNÍ STABILITY A MIMOŘÁDNOU OVLADATELNOSTI.

DÍKY dVĚMa NOVýM MOdelůM TH408 a TH522  NALEZNETE NYNÍ TOHO PRAVÉHO POMOCNÍKA PRO TÉMĚŘ 
KAŽDOU PRÁCI – TH408 JE DOKONCE TeN NeJkOMpakTNĚJŠÍ Ve sVÉ TŘÍdĚ. 

2 m

Nové modely pro ještě větší variabilitu –  

spolehněte se na naše teleskopické nakladače.

Více o známce ECO naleznete  

na www.wackerneuson.com/eco 

Účinná překládka sypkého materiálu: Díky jedinečnému systému VLS (Vertical Lift System) se ani při 

přepravě těžkých materiálu nedostane teleskopický nakladač do oblasti v které by hrozilo převrácení stroje.

Snadná a rychlá manipulace s paletami: Pří úhlu náklonu ramene větším než 40° dojde při spouštění 

ramene k automatickému zasunutí teleskopického ramene. To vše automaticky díky systému VLS.

pro každou práci vhodný teleskopický nakladač od Wacker Neuson. 

TH408

4 145 mm. max. výška zdvihu*

800 kg max. užitečná nosnost

TH412

4 503 mm. max. výška zdvihu*

1 200 kg max. užitečná nosnost

* u bodu otáčení lžíce

TH522

5 471 mm max. výška zdvihu*

2 200 kg max. užitečná nosnost

TH625

6 080 mm max. výška zdvihu*

2 500 kg max. užitečná nosnost

reŽiM s vidleMireŽiM Práce se lŽící



TH408

i ten nejmenší prostor 
pro Vás bude dostatečně velký. 

S kompaktním nakladačem TH408 získáte nejmenší 

teleskopický nakladač na trhu. Svou silou a účinností Vás však

přesvědčí.

19,2 kW / 26 k výkon

2 270 kg provozní hmotnost

1 413 mm šířka 

1 900 mm výška vč. kabiny

595 mm vnitřní poloměr otáčení

TH412

Všude tam, 
kde je potřebujete.

Je mnohostranně použitelný a snadno se přepravuje – díky 

snadné manévrovatelnosti objevíte nové možnosti využití i v 

těch nejmenších prostorech.

22,6 kW / 31 k výkon

2 700 kg provozní hmotnost

1 560 mm šířka

1 940 mm výška vč. kabiny

821 mm vnitřní poloměr otáčení

TH522 

ideální kombinace síly  
a pohyblivosti. 

Tento teleskopický nakladač TH522 Vás  přesvědčí výkonným 

motorem, velkou nosností a snadnou ovladatelností. Vyzkou-

šejte si ho sami a nechte se přesvědčit i Vy.

36,3 kW / 49 k výkon

4 200 kg provozní hmotnost

1 808 mm šířka

1 950 mm výška vč. kabiny

1 193 mm vnitřní poloměr otáčení

TH625 

pro ty situace, kde je síla  
a výkon na prvním místě.

Tento opravdu výkonný teleskopický nakladač TH625 Vám 

nabízí nekompromisní sílu za každé situace a je tak vhodný pro 

manipulaci a přesun většího množství materiálu. 

50 kW / 68 k výkon 

5 055 kg provozní hmotnost

1 960 mm šířka 

1 980 mm výška vč. kabiny

1 700 mm vnitřní poloměr otáčení

TH625

6 080 mm. max. výška zdvihu 

2 500 kg max. užitečná nosnost

TH408

4 145 mm. max. výška zdvihu 

800 kg max. užitečná nosnost

mimořádně malý 
poloměr otáčení

TH412

4 503 mm. max. výška zdvihu 

1 200 kg max. užitečná nosnost

TH522

5 471 mm. max. výška zdvihu 

2 200 kg max. užitečná nosnost

Více informací naleznete na  

www.wackerneuson.com



Váš kontaktní partner

Nalezněte vhodné  
řešení pro každou práci.  
S univerzálními přídavnými zařízeními od Wacker Neuson. 

Lžíce na zeminu Lžíce 4 v 1
Lžíce na lehký 

materiál

Lžíce s bočním 

vyklápěním
Lžíce na kamení Paletové vidle

Zametací 

rotační kartáč
Pluh na sníh Rozmetadlo soli 

(solanky)

Wacker Neuson Vám díky mnohostranným přídavným zařízením nabízí řadu možností, jak teleskopické 

nakladače optimálně využít. Váš prodejní poradce Vám rád ukáže naši kompletní nabídku. 
 

přehled našich přídavných zařízení naleznete zde.

WN.18.99.1  5/2014  CZ

www.wackerneuson.com


